
明けましておめでとうございます。
平素はご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

本年も、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。
これからも【おとなりさん。けやき公園】を宜しくお願い致します。

～1月のイベントのご案内～
『新春初笑いイベント』 1月16日(月）11：00～15：00

福笑いやスタッフの出しもので思いっきり笑って良い年にしましょう！

午後は和楽器の演奏会を予定しております！

～地域イベント おそうじ散歩＠国分寺のご案内～
1月21日（土）14:00～15:00 集合場所：殿ヶ谷戸庭園前公園

おとなりさん。けやき公園では、国分寺駅周辺の
清掃活動を行っています。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。お気軽にご連絡ください。
お問い合わせ：042-349-6740 まで



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

マジックの不思議な世界に、思わず歓声が上がります！！

12月1日 マジックショー

12月8日 ベースとギターの演奏会

日本の名曲メドレーで季節を感じた演奏会でしたね！

12月24日 クリスマスイベント

三味線と篠笛に合わせて唱歌を楽しまれました！

地域活動 【第45回おそっぽ】～おそうじ散歩＠国分寺～

第45回地域活動のおそうじ散歩＠国分寺を開催致しました！
今回は国分寺市東恋ヶ窪周辺をお散歩しながらゴミ拾いをしてきました！
ご参加いただき、誠にありがとうございます。
今後も継続して取り組んで参りますので、皆様のご参加をぜひお待ちしております。

クリスマスランチで乾杯✨午後は野川公園に外出しました！



※機能訓練を目的とした外出におきましては、コロナウイルスに配慮し、人混みを避けた場所を選定しております。

ブローチ

諏訪神社

武蔵村山歴史民俗資料館

ミニクリスマスツリー

武蔵国分寺公園田無神社

東大和郷土博物館

くにたち郷土文化館

誕生日会

武蔵野の森公園

布多天神社

べタニア館東大和郷土博物館高幡不動尊

府中の森公園

アクリルたわし子どもとふれあい

小金井公園



おとなりさん。けやき公園
東京都国分寺市東恋ヶ窪2-15-7

ＴＥＬ：0４２－３４９－６７４０
ＦＡＸ：0４２－３４９－６７４１
事業所番号：１３７３１０１５５７

◆毎日ブログを更新しております◆
ご利用者様の毎日のご様子を、写真を交えてご紹介！スタッフ紹介や、
毎月のおとなりさん。News、イベントのご案内など、盛りだくさんの内容です。

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード 【 国分寺市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等随時受付しております。
緊急の時も、お気軽に
お問い合わせ下さい。
みなさまのご来所を
心よりお待ち致しております。

◆◇1月誕生日の皆様◇◆

お誕生日おめでとうございます！！

社会福祉法人ななえの里就労支援Ｂ型ともしび工房

月に二回、『ともしび
工房』さんからパンを
購入して昼食に
お出ししています！

T・Tさま S18年1月5日
読書家で知識豊富な紳士。
歴史のことならお任せあれ。

T・Eさま S15年1月15日
スタッフの子どもの面倒を
見てくださる姉御肌！！

WeGoEigo府中の子ども達によるクリスマスキャロル

クリスマスにまつわる歌や踊りを披露してもらいました！

W・Nさま S11年1月19日
元気の源は食事から。
おとなりさん。の食通です！

I・Tさま S9年1月24日
華やかでいつも素敵な
コーディネートの淑女！

S・Tさま S18年1月1日
お散歩が大好きで、
笑顔の絶えないお方！

S・Tさま S6年1月13日
家事にお散歩もてきぱきと。
しっかり者のお方です！


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

